José Antonio Alba Navarro en la localidad de 

Santa Eulària des Riu. 

Su domicilio fiscal se encuentra en Santa Eulària des Riu, Plaza España, nº 1 y su domicilio social está ubicado 

en Venda des Coloms 10, 2ª planta. 

El capital social inicial ascendió a SETENTA Y CINCO MIL euros (75.000,00 €), representado por setenta y 

cinco acciones nominativas de mil (1.000) euros cada una de ellas, completamente suscritas y desembolsadas.  

Constituye el Objeto social de la Sociedad, la consecución de las siguientes finalidades: 

1) Promoción y Gestión de infraestructuras de Abastecimiento y Saneamiento de Aguas.